МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2015
                                             с.Чаинск                                                       № 61
                                                         Чаинского района

О начале отопительного сезона

2015-2016 годов
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чаинского сельского поселения, в связи с прогнозированием низких суточных значений температуры наружного воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить начало отопительного сезона с 15.09.2015 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных ведомостях Чаинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

             В.Н.Аникин